[image: image1.jpg]- Y
A . &
k& }.1. e \\m
Kl 5
W ...x:f : .
b -l AR \
m”-” .”.. N .-. p
oy N7 = ~
3 o i3 :
. Y = nn
>~ .. . -n
X w..m £
=) K\. ; ”-i..d

-

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  ВИЛЛОЗСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 347
От 29.09. 2016 г.

О внесении изменений в  приложение № 1 постановления   от 30.10.2015 г. № 269

«Об утверждении перечня муниципальных программ

муниципального образования  Виллозское сельское поселение

 муниципального образования  Ломоносовский

муниципальный район  Ленинградской области

 на 2015-2017 годы»

                             В соответствии со статьей 179 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»  от 06.10.2003 года № 131-ФЗ,   в целях обеспечения  эффективного функционирования  системы программно- целевого управления в муниципальном образовании  Виллозское сельское поселение муниципального образования  Ломоносовский муниципальный   район Ленинградской области, утвержденного постановлением главы местной администрации «Порядка разработки, реализации  и оценки эффективности муниципальных программ» от 14.10.2014 года № 304
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение  в приложение № 1 «Перечень муниципальных программ», утвержденный постановлением местной администрации от 23.10.2015 гола № 269

2. Перечень   муниципальных программ в   муниципальном образовании  Виллозское сельское поселение  муниципального образования  Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области, дополнить пунктом 16 следующего содержания:

	№
	Наименование программы
	Ответственный заместитель главы администрации
	Основные направления социально-экономического развития
	Ответственный исполнитель

	16
	Муниципальная программа  «Капитальный ремонт муниципального жилищного фонда муниципального образования  Виллозское сельское поселение  муниципального образования  Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области на 2016 год»
	Заместитель главы местной администрации: Почепцов Н.В.
	Проведение капитального ремонта  муниципального жилищного фонда (муниципальных квартир)

Снижение физического износа  муниципального жилищного фонда.

Обеспечение сохранности   муниципального жилищного фонда.

Снижение рисков возникновения аварийных ситуаций

Обеспечить безопасные и  комфортные  условия проживания граждан.
	  Главный специалист сектора  по вопросам  строительства, землепользования и ЖКХ

3. Настоящее постановление подлежит обнародованию на  официальном сайте администрации Виллозского сельского поселения и вступает в силу с момента  опубликования

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы  местной администрации  Виллозского сельского поселения Почепцова Н.В.

Глава местной администрации                                                       Козырев В.В.